
Folha:  1/1

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

11.962.584/0001-00

Setembro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

CESCA & CIA LTDA

80.979.107/0002-43

PREGÃO PRESENCIAL

35/2010

67/10

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE 25% DO CONTRATO Nº 63/10 DE 19/07/2010, PARA ADQUIRIR COMBUSTÍVEIS 
(ÓLEO DIESEL COMUM E GASOLINA COMUM) PARA VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE SAÚDE, DE FORMA FRACIONADA 
CONFORME O ANEXO I DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/09/2010

17/09/2010

09/09/2010   a   31/12/2010

7.405,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 35/2010


